
TielomanTuki Ry:n hallituksen ja puheenjohtajan 
jäsentiedote 1 / 2025 

 
Yhdistyksen tavoitteena on tuottaa jäsenille edullisen hintaista, viihtyisää ja turvallista 
majoitusta Saariselällä TieLomassa.  
Yhdistyksen vuosikokouksessa huhtikuussa 2025 hyväksyttiin uudet säännöt, jotka 
mahdollistavat vuotuisenjäsenmaksun käyttöönoton. Patentti ja rekisterihallitus on 
vahvistanut säännöt 5.5.2025.  
 
Tieloman Tuki ry yhdistyksestä ja sen toiminnasta löytyy kattavasti tietoa uusilta 
nettisivuilta. Osoite on https://tielomantuki.nettisivut.fi/ 
 
Jäsenmaksulla varmistetaan, että TieLoman majaa voidaan kunnossapitää pitkäjänteisesti 
ja yhdistyksen toiminnasta aiheutuvat kulut tulee katettua. Vuosikokouksessa päätettiin, 
että vuoden 2025 jäsenmaksu on 40 euroa. 
 
Vuoden 2025 toiminnassa painottuu jäsenhankinta, mökin varausten lisäys uudella 
hinnoittelulla ja uusien nettisivujen käyttöönotto. Majalla tarkistetaan katon kuntoa ja 
ilmanvaihdon kuntoa. Maja siivotaan ja tarkistetaan talkoilla viikolla 24 kesäkuussa. Lauteet 
uudistetaan ja yksi huoneista muutetaan kahden hengen huoneeksi 

 
Yhdistyksessä on tällä hetkellä jäseniä liittyneenä 531 henkilöä. Jäsenrekisteristä 78 
henkilöltä puuttuu sähköpostiosoite ja 21 henkilöltä puuttuu puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite.  
Siksi on ensiarvoisen tärkeää, että kaikki kirjautusivat jäsensivuille ja loisivat itselleen 
henkilökohtaisen salasanan. Näitä salasanatietoja ei voida yhdistyksen puolesta tehdä.  
 
Ohjeet löytyvät nettisivujen julkisesta osiosta https://tielomantuki.nettisivut.fi/ 
SAARISELÄN LOMAKIINTEISTÖN OMISTUS- VUOKRAUS JA HALLINTA 
 
Puuttuva sähköpostisosoite saadaan lisättyä soittamalla Mervi Karhulalle numeroon 040 
3549856. 
 
Jäseneksi on voinut liittyä maksamalla liittymismaksun 150 €. 
Vuotuisen jäsenmaksun maksamalla varmistat jäsenyyden ja majan edullisen 
jäsenhinnaston mukaisen käytön. Jäsenenä omistat mökkiä yhdessä muiden jäsenten 
kanssa. 
 
Saariselän majassa on kaksi majoitussiipeä ja yhteensä seitsemän huonetta. Keskellä on 
iso tupakeittiö ja kaksi saunaa ja pesuhuonetta. Maja on varustelu tasoltaan ja kunnoltaan 
hyvä.  
Käyttäjät antavat hyvää palautetta sekä tiloista että kanssa lomailijoista. Majalla on hyvä 
meininki.  
Nettisivuilla lisätietoa majasta ja sen varustetasosta sekä vierailijan opas. Majan varaukset 
tehdään TieLoman puhelimeen 040-848564 tai sähköpostilla tielomavaraukset@gmail.com.  
 
Yhden huoneen jäsenhinta vaihtelee välillä 135 - 350 euroa / viikko ajankohdan mukaan. 
Osa huoneista on kahdelle hengelle ja osaan mahtuu neljä yöpyjää. Majalla voi yöpyä 
myös lyhyempiä aikoja varaustilanteen salliessa ja erityisesti kesäaikaan majalla on hyvin 
tilaa. Majalle voit tulla yksin, kaksin tai isommassa ryhmässä. Majalla on hyvä olla kaikkina 
vuodenaikoina. 
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Hintataulukko 

 
 

Jos haluat erota yhdistyksestä, niin lähetä eroanomus osoitteeseen tielomantuki@gmail.com. 

Samaan osoitteeseen voi laittaa kysymyksiä tai palautetta. Yhdistyksen puheenjohtajalle Mervi 

Karhulalle voi myös soittaa p. 040 3549856 
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